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Ergebnisse Taktik  

U 08 – U 10  (maximale Punktzahl 21) 

Platz Name Verein Geschlecht Punkte Altersklasse 

1 Glotz, Diana SC 90 Niesky W 4 U 08 

2 Friedenstab, Runa Löbauer SV W 3 U 08 

2 Rößler, Helena SC Oberland  W 3 U 08 

1 Pursche, Alexander-Paul Löbauer SV 
 

4 U 08 

2 Baier, Benjamin SC Oberland    2 U 08 

1 Lätsch, Tabea SC 90 Niesky W 3 U 10 

1 Augustin, Elias SC Oberland  
 

18 U 10 

2 Passin, Connor SV Görlitz 1990 
 

16 U 10 

3 Glotz, Eric SC 90 Niesky 
 

15 U 10 

3 Schreiber, Leon-Paul SC 90 Niesky 
 

15 U 10 

3 Wießner, Lennard SC Oberland  
 

15 U 10 

6 Rößler, Philipp SC Oberland  
 

14 U 10 

7 Seidler, Friedrich Löbauer SV 
 

10 U 10 

7 Schier, Julius SC Oberland  
 

10 U 10 

9 Friedenstab, Arend Löbauer SV 
 

8 U 10 

9 Gast, Erich SV Klitten/Boxberg 
 

8 U 10 

11 Linde, Leo Löbauer SV 
 

7 U 10 

12 Freudenberg, Max SV Klitten/Boxberg 
 

5 U 10 

12 Tewellis, Justin GS Sagar 
 

5 U 10 

14 Dörl, Frederic Bad Muskau Schach AG 
 

4 U 10 

15 Hübner, Sten Löbauer SV 
 

3 U 10 

15 Kurt, Maximilian SC 90 Niesky   3 U 10 
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Ergebnisse Taktik  

U 12 – U 14 (maximale Punktzahl 37) 

Platz Name Verein Geschlecht Punkte Altersklasse 

1 Weigand, Fabienne Löbauer SV W 7 U 12 

2 Rönsch, Franziska SC Oberland  W 1 U 12 

1 Kahl, Moritz SC 90 Niesky 
 

34 U 12 

2 Schletter, Felix SC 90 Niesky 
 

22 U 12 

3 Liebig, Justus SC 90 Niesky 
 

18 U 12 

4 Neumann, Marvin SC Oberland  
 

16 U 12 

5 Richter, Adrian SV Klitten/Boxberg   3 U 12 

1 Schöbel, Jasmin SV Klitten/Boxberg W 7 U 14 

2 Mächling, Linda SV Klitten/Boxberg W 5 U 14 

3 Pursche, Lisa-Celine Löbauer SV W 4 U 14 

1 Rönsch, Florian SC Oberland  
 

16 U 14 

2 Belger, Jonas SV Klitten/Boxberg 
 

13 U 14 

3 Braune, Ben Löbauer SV 
 

9 U 14 

4 Wagner, Maximilian OS Krauschwitz 
 

5 U 14 

4 Reimann, Jannik OS Kodersdorf   5 U 14 

 

Ergebnisse Taktik  

U 16 – U 18 (maximale Punktzahl 43) 

Platz Name Verein Geschlecht Punkte Altersklasse 

1 Domel, Tini SV Klitten/Boxberg W 6 U 16 

1 Thiersch, Heiner SC 90 Niesky 
 

40 U 16 

2 Großmann, Marcel SC 90 Niesky 
 

25 U 16 

3 Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg 
 

20 U 16 

4 Hübner, Rocco Löbauer SV 
 

18 U 16 

5 Rösner, Richard SC 90 Niesky   11 U 16 

1 Spenke, Daniel Oberland 
 

43 U 18 

2 Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg 
 

30 U 18 

3 Kühn, Felix Löbauer SV 
 

29 U 18 

4 Kriebisch, Conrad SC 90 Niesky 
 

24 U 18 

5 Ottlinger, Jan SC 90 Niesky 
 

19 U 18 
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Schnellschach 

Gruppe U 08 und U 10 W 
   Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Altersklasse 

1. Glotz, Diana SC 90 Niesky W 4.0 U 08 

2. Friedenstab, Runa Löbauer SV W 3.0 U 08 

3. Pursche, Alexander-Paul Löbauer SV M 3.0 U 08 

4. Baier, Benjamin SC Oberland M 2.0 U 08 

5. Lätsch, Tabea SC 90 Niesky W 2.0 U 10 

6. Rößler, Helena SC Oberland W 0.0 U 08 

      U 08 W 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte 
 1. Glotz, Diana SC 90 Niesky W 4.0 
 2. Friedenstab, Runa Löbauer SV W 3.0 
 3. Rößler, Helena SC Oberland W 0.0 
 

      U 08 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte 
 1. Pursche, Alexander-P Löbauer SV M 3.0 
 2. Baier, Benjamin SC Oberland M 2.0 
 

       U 10 W 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte 
 1. Lätsch, Tabea SC 90 Niesky W 2.0 
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Schnellschach 

Gruppe U 10 M 
    Rang Teilnehmer Verein/Ort Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Rößler, Philipp SC Oberland 4.5 16.5 73.0 U 10 

2. Augustin, Elias SC Oberland 4.5 14.0 72.0 U 10 

3. Passin, Connor SV Görlitz 4.0 12.5 63.0 U 10 

4. Glotz, Eric SC 90 Niesky 3.0 17.0 64.5 U 10 

5. Dörl, Frederic Bad Muskau Schach AG 3.0 17.0 63.5 U 10 

6. Gast, Erich SV Klitten/Boxberg 3.0 11.5 70.0 U 10 

7. Freudenberg, Max SV Klitten/Boxber 2.5 12.5 60.0 U 10 

8. Schier, Julius SC Oberland 2.5 12.0 65.0 U 10 

9. Seidler, Friedrich Löbauer SV 2.5 11.0 62.5 U 10 

10. Kurt, Maximilian SC 90 Niesky 2.5 10.5 65.0 U 10 

11. Schreiber, Leon-Paul SC 90 Niesky 2.0 12.5 61.5 U 10 

12. Wießner, Lennard SC Oberland 2.0 12.0 58.0 U 10 

13. Friedenstab, Arend Löbauer SV 1.5 9.5 56.0 U 10 

14. Tewellis, Justin GS Sagar 1.0 11.5 56.5 U 10 

15. Hübner, Sten Löbauer SV 1.0 9.0 54.0 U 10 

16. Linde, Leo Löbauer SV 0.5 11.0 55.5 U 10 

 

  



Kreis-Kinder-Jugendspiele  Schach 2016 in Niesky 11.06.16    5 

Schnellschach 

Gruppe U 12 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Schletter, Felix SC Niesky M 4.5 11.5 65.0 U 12 

2. Rönsch, Franziska SC Oberland W 4.0 13.0 58.0 U 12 

3. Kahl, Moritz SC Niesky M 3.5 12.5 64.0 U 12 

4. Liebig, Justus SC Niesky M 3.0 12.0 56.5 U 12 

5. Neumann, Marvin SC Oberland M 2.0 14.5 56.5 U 12 

6. Richter, Adrian SC Oberland M 2.0 9.5 62.5 U 12 

7. Weigand, Fabienne Löbauer SV W 1.0 13.0 55.5 U 12 

        U 12 W 
     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 

 1. Rönsch, Franziska SC Oberland W 4.0 13.0 58.0 
 2. Weigand, Fabienne Löbauer SV W 1.0 13.0 55.5 
 

        U 12 M 
     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 

 1. Schletter, Felix SC Niesky M 4.5 11.5 65.0 
 2. Kahl, Moritz SC Niesky M 3.5 12.5 64.0 
 3. Liebig, Justus SC Niesky M 3.0 12.0 56.5 
 4. Neumann, Marvin SC Oberland M 2.0 14.5 56.5 
 5. Richter, Adrian SC Oberland M 2.0 9.5 62.5 
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Schnellschach 

Gruppe U 14 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Braune, Ben Löbauer SV M 5.0 11.5 68.5 U 14 

2. Rönsch, Florian SC Oberland M 3.5 10.5 68.0 U 14 

3. Wagner, Maximilian OS Krauschwitz M 3.0 15.0 58.5 U 14 

4. Belger, Jonas SV Klitten/Boxberg M 3.0 13.0 61.5 U 14 

5. Reimann, Jannik OS Kodersdorf M 3.0 8.5 69.5 U 14 

6. Mächling, Linda SV Klittten Boxberg W 1.5 15.0 55.0 U 14 

7. Schöbel, Jasmin SV Klitten/Boxberg W 0.5 15.0 57.0 U 14 

8. Pursche, Lisa-Celine Löbauer SV W 0.5 11.5 62.0 U 14 

        
U 14 W 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm 
 1. Mächling, Linda SV Klittten Boxberg W 1.5 15.0 55.0 
 2. Schöbel, Jasmin SV Klitten/Boxberg W 0.5 15.0 57.0 
 3. Pursche, Lisa-Celine Löbauer SV W 0.5 11.5 62.0 
 

        
U 14 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Braune,Ben Löbauer SV M 5.0 11.5 68.5 
 2. Rönsch,Florian SC Oberland M 3.5 10.5 68.0 
 3. Wagner, Maximilian OS Krauschwitz M 3.0 15.0 58.5 
 4. Belger, Jonas SV Klitten/Boxberg M 3.0 13.0 61.5 
 5. Reimann, Jannik OS Kodersdorf M 3.0 8.5 69.5 
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Schnellschach 

Gruppe U 16 - U 18 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Spenke, Daniel SC Oberland M 4.0 12.0 68.5 U 18 

2. Ottlinger, Jan SC Niesky M 4.0 10.5 70.0 U 18 

3. Thiersch, Heiner SC Niesky M 3.5 13.5 67.0 U 16 

4. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg M 3.0 15.0 63.5 U 18 

5. Großmann, Marcel SC Niesky M 3.0 12.5 60.5 U 16 

6. Rösner, Richard SC Niesky M 3.0 9.0 58.0 U 16 

7. Kühn, Felix Löbauer SV M 2.5 17.0 63.5 U 18 

8. Kriebisch, Conrad SC Niesky M 2.5 11.5 55.5 U 18 

9. Hübner, Rocco Löbauer SV M 2.0 11.5 61.0 U 16 

10. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg M 1.5 10.5 57.0 U 16 

11. Domel, Tini SV Klitten/Boxberg W 1.0 14.0 53.0 U 16 

        
U 16 W 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Domel, Tini SV Klitten/Boxberg W 1.0 14.0 53.0 
 

        
U 16 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Thiersch, Heiner SC Niesky M 3.5 13.5 67.0 
 2. Großmann, Marcel SC Niesky M 3.0 12.5 60.5 
 3. Rösner, Richard SC Niesky M 3.0 9.0 58.0 
 4. Hübner, Rocco Löbauer SV M 2.0 11.5 61.0 
 5. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg M 1.5 10.5 57.0 
 

        
U 18 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Spenke,Daniel SC Oberland M 4.0 12.0 68.5 
 2. Ottlinger, Jan SC Niesky M 4.0 10.5 70.0 
 3. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg M 3.0 15.0 63.5 
 4. Kühn, Felix Löbauer SV M 2.5 17.0 63.5 
 5. Kriebisch, Conrad SC Niesky M 2.5 11.5 55.5 
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Blitzschach  

Gruppe U 08 - U 10 
     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Rößler, Philipp SC Oberland M 7.0 28.5 188.5 U 10 

2. Wießner, Lennard SC Oberland M 6.0 26.5 160.0 U 10 

3. Passin, Connor SV Görlitz M 5.5 25.5 177.0 U 10 

4. Augustin, Elias SC Oberland M 4.5 30.0 175.0 U 10 

5. Baier, Benjamin SC Oberland M 4.0 29.0 166.5 U 08 

6. Gast, Erich SV Klitten/Boxberg M 4.0 26.5 176.5 U 10 

7. Schier, Julius SC Oberland M 3.5 22.5 164.5 U 10 

8. Friedenstab, Arend Löbauer SV M 3.5 22.0 169.5 U 10 

9. Freudenberg, Max SV Klitten/Boxber M 3.0 21.0 170.5 U 10 

10. Seidler, Friedrich Löbauer SV M 2.0 29.0 172.0 U 10 

11. Hübner, Sten Löbauer SV M 2.0 21.0 162.5 U 10 

12. Kurt, Maximilian SC 90 Niesky M 2.0 21.0 158.5 U 10 

13. Linde, Leo Löbauer SV M 1.5 21.0 150.5 U 10 

14. Friedenstab, Runa Löbauer SV W 1.5 17.5 157.5 U 08 

        
U 08 W 

       Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Friedenstab, Runa Löbauer SV W 1.5 17.5 157.5 
 

        
U 08 M 

       Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Baier, Benjamin SC Oberland M 4.0 29.0 166.5 
 

        
U 10 M 

       Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punk Buchh BuSumm 
 1. Rößler, Philipp SC Oberland M 7.0 28.5 188.5 
 2. Wießner, Lennard SC Oberland M 6.0 26.5 160.0 
 3. Passin, Connor SV Görlitz M 5.5 25.5 177.0 
 4. Augustin, Elias SC Oberland M 4.5 30.0 175.0 
 5. Gast, Erich SV Klitten/Boxberg M 4.0 26.5 176.5 
 6. Schier, Julius SC Oberland M 3.5 22.5 164.5 
 7. Friedenstab, Arend Löbauer SV M 3.5 22.0 169.5 
 8. Freudenberg, Max SV Klitten/Boxber M 3.0 21.0 170.5 
 9. Seidler, Friedrich Löbauer SV M 2.0 29.0 172.0 
 10. Hübner, Sten Löbauer SV M 2.0 21.0 162.5 
 11. Kurt, Maximilian SC 90 Niesky M 2.0 21.0 158.5 
 12. Linde, Leo Löbauer SV M 1.5 21.0 150.5 
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Blitzschach 

Gruppe U 12 - U 14 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm Altersklasse 

1. Schletter, Felix SC Niesky M 7.0 27.0 165.5 U 12 

2. Kahl, Moritz SC Niesky M 5.0 25.0 168.0 U 12 

3. Braune, Ben Löbauer SV M 5.0 24.0 175.5 U 14 

4. Richter, Paul-Vincent Löbauer SV M 4.0 25.0 162.5 U 12 

5. Neumann, Marvin SC Oberland M 4.0 24.5 162.5 U 12 

6. Weigand, Fabienne Löbauer SV W 3.0 24.0 162.5 U 12 

7. Belger, Jonas SV Klittten/Boxberg M 3.0 19.0 166.0 U 14 

8. Liebig, Justus SC Niesky M 2.0 25.5 161.0 U 12 

9. Richter, Adrian SC Oberland M 2.0 24.5 159.0 U 12 

        
U 12 W 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Buchh BuSumm 
 1. Weigand, Fabienne Löbauer SV W 3.0 24.0 162.5 
 

        
U 12 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punkte Buchh BuSumm 
 1. Schletter, Felix SC Niesky M 7.0 27.0 165.5 
 2. Kahl, Moritz SC Niesky M 5.0 25.0 168.0 
 3. Richter, Paul-Vincent Löbauer SV M 4.0 25.0 162.5 
 4. Neumann, Marvin SC Oberland M 4.0 24.5 162.5 
 5. Liebig, Justus SC Niesky M 2.0 25.5 161.0 
 6. Richter, Adrian SC Oberland M 2.0 24.5 159.0 
 

        
U 14 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A Punkte Buchh BuSumm 
 1. Braune, Ben Löbauer Sv M 5.0 24.0 175.5 
 2. Belger, Jonas SV Klittten/Boxberg M 3.0 19.0 166.0 
 

        

        

        

        

        

        

         

  



Kreis-Kinder-Jugendspiele  Schach 2016 in Niesky 11.06.16    10 

Blitzschach 

 

Gruppe U 16 - U 18 (Rundenturnier)     
Rang Teilnehmer Verein/Ort Attr. Punkte Altersklasse 

1. Thiersch, Heiner SC Niesky M 6,5 U 16 

2. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg M 5,5 U 18 

3. Großmann, Marcel SC Niesky M 4 U 16 

3. Ottlinger, Jan SC Niesky M 4 U 18 

3. Kriebisch, Conrad SC Niesky M 4 U 18 

6. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg M 2 U 16 

7. Rösner, Richard SC Niesky M 1 U 16 

7. Hübner, Rocco Löbauer SV M 1 U 16 

      

      
U 16 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A 
  1. Thiersch, Heiner SC Niesky M 
  2. Großmann, Marcel SC Niesky M 
  3. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg M 
  4. Rösner, Richard SC Niesky M 
  4. Hübner, Rocco Löbauer SV M 
  

      
U 18 M 

     Rang Teilnehmer Verein/Ort A 
  1. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg M 
  2. Ottlinger, Jan SC Niesky M 
  2. Kriebisch, Conrad SC Niesky M 
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Rang Name Verein 

1. Pursche, Alexander-Paul Löbauer SV 

2. Baier, Benjamin SC Oberland  

Rang Name Verein 

1. Pursche, Alexander-Paul Löbauer SV 

2. Baier, Benjamin SC Oberland  

Schnellschach U 08 männlich Taktik U 08 männlich 
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Rang Name Verein 

1. Glotz, Diana SC 90 Niesky 

2. Friedenstab, Runa Löbauer SV 

2. Rößler, Helena SC Oberland  

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Glotz, Diana SC 90 Niesky 

2. Friedenstab, Runa Löbauer SV 

3. Rößler, Helena SC Oberland 

Taktik U 08 weiblich 

Schnellschach U 08 weiblich 
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Rang Teilnehmer Verein 

1. Lätsch, Tabea  Niesky 

Rang Teilnehmer Verein 

1. Lätsch, Tabea  Niesky 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Friedenstab, Runa Löbauer SV 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Baier, Benjamin SC Oberland 

Taktik U 10 weiblich Schnellschach U 10 weiblich                 Blitzschach U 08 männlich                          Blitzschach U 08 weiblich  
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Rang Name Verein/Ort 

1. Augustin, Elias SC Oberland  

2. Passin, Connor SV Görlitz 1990 

3. Glotz, Eric SC 90 Niesky 

3. Schreiber, Leon-Paul SC 90 Niesky 

3. Wießner, Lennard SC Oberland  

Taktik U 10 männlich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Rößler, Philipp SC Oberland 

2. Augustin, Elias SC Oberland 

3. Passin, Connor SV Görlitz 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Rößler, Philipp SC Oberland 

2. Wießner, Lennard SC Oberland 

3. Passin, Connor SV Görlitz 

Schnellschach U 10 männlich Blitzschach U 10 männlich 



Kreis-Kinder-Jugendspiele 2016  Schach Bilder Siegerehrung in Niesky 11.06.2016 16   

  

Rang Name Verein 

1. Weigand, Fabienne Löbauer SV 

2. Rönsch, Franziska SC Oberland  

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Rönsch, Franziska SC Oberland 

2. Weigand, Fabienne Löbauer SV 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Weigand, Fabienne Löbauer SV 

Blitzschach U 12 weiblich Taktik U 12 weiblich Schnellschach U 12 weiblich 



Kreis-Kinder-Jugendspiele 2016  Schach Bilder Siegerehrung in Niesky 11.06.2016 17   

 

 
 
 

  

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Schletter, Felix SC Niesky 

2. Kahl, Moritz SC Niesky 

3. Liebig, Justus SC Niesky 

Rang Name Verein 

1. Kahl, Moritz SC 90 Niesky 

2. Schletter, Felix SC 90 Niesky 

3. Liebig, Justus SC 90 Niesky 

Taktik U 12 männlich Schnellschach U 12 männlich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Schletter, Felix SC Niesky 

2. Kahl, Moritz SC Niesky 

3. Richter, Paul-Vincent Löbauer SV 

   

   

   

   Blitzschach U 12 männlich 

Blitzschach U 12 männlich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Mächling, Linda SV Klittten Boxberg 

2. Schöbel, Jasmin SV Klitten/Boxberg 

3. Pursche, Lisa-Celine Löbauer SV 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Schöbel, Jasmin SV Klittten Boxberg 

2. Mächling, Linda SV Klitten/Boxberg 

3. Pursche, Lisa-Celine Löbauer SV 

Taktik U 14 weiblich 

Schnellschach U 14 weiblich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Domel, Tini SV Klitten/Boxberg 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Domel, Tini SV Klitten/Boxberg 

Taktik U 16 weiblich Schnellschach U 16 weiblich Taktik U 16 weiblich 
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Rang Name Verein 

1. Rönsch, Florian SC Oberland  

2. Belger, Jonas SV Klitten/Boxberg 

3. Braune, Ben Löbauer SV 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Braune,Ben Löbauer SV 

2. Rönsch,Florian SC Oberland 

3. Wagner, Maximilian OS Krauschwitz 

Taktik U 14 männlich 

Schnellschach U 14 männlich 
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Rang Name Verein 

1. Thiersch, Heiner SC 90 Niesky 

2. Großmann, Marcel SC 90 Niesky 

3. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Braune, Ben Löbauer Sv 

2. Belger, Jonas SV Klittten/Boxberg 

Taktik U 14 männlich 

Taktik U 16 männlich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Thiersch, Heiner SC Niesky 

2. Großmann, Marcel SC Niesky 

3. Rösner, Richard SC Niesky 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Thiersch, Heiner SC Niesky 

2. Großmann, Marcel SC Niesky 

3. Schöbel, Paul-Gustav SV Klitten/Boxberg 

Schnellschach U 16 männlich Blitzschach U 16 männlich 
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Rang Name Verein 

1. Spenke, Daniel Oberland 

2. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg 

3. Kühn, Felix Löbauer SV 

Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Spenke,Daniel SC Oberland 

2. Ottlinger, Jan SC Niesky 

3. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg 

Taktik U 18 männlich  Platz 1 und 2 Schnellschach U 18 männlich 
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Rang Teilnehmer Verein/Ort 

1. Rotter, Franz Joseph SV Klitten/Boxberg 

2. Ottlinger, Jan SC Niesky 

2. Kriebisch, Conrad SC Niesky 

Blitzschach U 18 männlich 


